เว็บไซต

http://news.thaipbs.or.th/content/นักสื่อสารมวลชน-ชี้-เด็ก-ผูใหญ-ใชเนื้อหารายการทีวีเดียวกัน-สงผล

เกิดการเลียนแบบ, สบืคนเม่ือวันที่17 มิถุนายน พ.ศ. 2557

http://www.supinya.com/2014/06/3ชองเด็กดิจิตอลทีวีสัญ/, สืบคนเม่ือวันที่17 มิถุนายน พ.ศ.